

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších právních předpisů

I. Smluvní strany

1. **Objednatel:** **Fotbalový klub Kovofiniš Ledeč nad Sázavou z.s.**
sídlo: Havlíčkova 585, 584 01 Ledeč nad Sázavou
zastoupený:
ve věcech smluvních: Vratislavem Noskem, předsedou spolku
ve věcech technických: TDI bude upřesněn zápisem do stavebního deníku
IČO: 265 53 783
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 107-1340900237/0100

dále jen objednatel

2. **Zhotovitel:** **SWIETELSKY stavební s.r.o.**
Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
zastoupený: Robert Běhal a Zdeněk Liška, na základě plné moci
ve věcech smluvních: Robert Běhal, ředitel závodu SPORTOVNÍ STAVBY
Zdeněk Liška, ředitel oblasti Sportovní povrchy
ve věcech technických: Pavel Vaňha, stavbyvedoucí
IČO: 48035599
DIČ: CZ48035599
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., 000000-0169818406/0600
tel.: +420 384 378 027
e-mail: sport@swietelsky.cz

dále jen zhotovitel

II. Předmět smlouvy

- Předmětem smlouvy je zhotovení stavebních prací „Sportovní areál Ledeč nad Sázavou“.
- Rozsah provedení díla je specifikován v projektové dokumentaci vypracované společností MVAtelier s.r.o., Ing. Arch. Petr Šanda, Velký Bor 29, 384 11, Strunkovice nad Blanicí, IČ: 079 66 776, tel. 721 383 895, v soupisu prací, dodávek a služeb, dále též jako ve výkazu výměr, a výzvě zadavatele k podání nabídek.
- Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje ve stanovené době dílo dokončit a předat objednateli. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo za podmínek uvedených v této smlouvě převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.
- V rámci plnění smlouvy budou provedeny zejména následující práce, dělené do dvou objektů:

SO 01 – Atletický ovál + fotbalové hřiště

Bude vybudován atletický ovál o délce 400 m se čtyřmi drahami a zázemím, kde se nachází pískové doskočiště pro skok daleký. Rozměry oválu vyhoví pro běžné lehkotletické běžecké disciplíny. Ovál bude sloužit k rekreaci, výuce a tréninku. Celková plocha povrchu oválu je 3 441,52 m². Dále pak zatravněná plocha, kde se nachází hřiště o rozměrech 100x60 m a dvě betonové kruhové plochy pro vrh koulí a hod kladivem. Celková plocha trávníku činí 8 525,20 m². Součet ploch SO 01 je 11 966,72 m².

Bude provedeno odstranění stávajícího škvárového povrchu, betonových obrubníků, sloupů pro uchycení zachytávačů sítě a branky.

Atletický ovál:

Provedení podkladních vrstev ze štěrkodrti frakce 32/63 v celkové tloušťce po zhutnění 330 mm a štěrkodrti frakce 0/32 o zhutněné tloušťce 70 mm. Všechny podkladní konstrukce budou hutněny dle příslušné ČSN. Konstrukční vrstvy musí být tvořeny z vodopropustného a nenamrzavého materiálu. Na hutněné vrstvy budou položeny asfaltové drenážní koberce AKO 16 v tloušťce 50 mm a AKO 11 o mocnosti 40 mm. Asfaltový koberec bude položen se spádem 0 – max. 1%. Průtok asfaltových vrstev by měl být min. 160 l/hodm². Svrchní vrstvu - syntetický povrch pro atletiku, splňující požadavky dle ČSN EN 14 877 (syntetické povrchy pro venkovní sportovní zařízení - RAL 2002)

– doložit platným certifikátem, protokolem nebo atestem z akreditované laboratoře. Plochy se syntetickým povrchem budou ohraničovat zapuštěné betonové zahradní obruby, které se zasadí do betonového lože. Součástí jsou dále dvě písková doskočiště o rozměrech 8x2,8 m a rozběhové dráhy se zapuštěnými odrazovými prkny. Písková doskočiště jsou ohraničena pryžovými obrubníky o rozměrech 1000x200x50 mm, které jsou uloženy do betonového lože. Do doskočiště bude volně vsypán křemičitý písek frakce 0,1/0,63 mm o mocnosti 350 mm. Před vsypáním písku je nutno do doskočiště vložit geotextilii (400g/m²) aby nedocházelo k odplavování zrn do šterkodrtového podkladu.

Fotbalové hřiště:

Skladbu hřiště tvoří drenážní vrstva ze šterku frakce 4/8 o tl. 150 mm. Filtrační vrstva je zhotovena z písku o frakci 0/4 (tl. 50 mm) a frakci 0/2 (tl. 150 mm). Vegetační vrstvu o tloušťce 150 mm tvoří směs substrátu a praného písku frakce 0/2. Poměr 80,00% písek, 20% substrát. Do vegetační vrstvy bude vysetý travní koberec (výsev 25-30 g/m²). Součástí fotbalového hřiště jsou vestavěné 2 fotbalové branky o rozměrech 7,32x2,44 m zhotovených z hliníkového oválného profilu. Branky jsou vloženy do zemního pouzdra, které je zabetonováno do země. Za brankami je navržena zachytávací síť. Ta je zavěšena na osmi sloupech v osových vzdálenostech 5 m. Sloupy jsou hliníkové. Celková délka sloupu je 6,5 m. Sloupy jsou zapuštěny 0,5 m do země a jsou uloženy do zabetonovaného zemního pouzdra. V zatravněném sektoru se dále nachází dvě betonové kruhové plochy pro vrh koulí a hod kladivem. Plocha pro vrh koulí má poloměr 2,135 m a pro hod kladivem 2,5 m. Obě plochy jsou ohraničeny ocelovou obručí a plastovým odrážecím břevnem. Tl. betonové vrstvy je minimálně 100 mm. Kolem kruhové plochy pro hod kladivem se nachází ochranná síť, která je připevněná na hliníkových sloupech. Sloupy jsou hliníkové. Celková délka sloupu je 6,5 m. Sloupy jsou zapuštěny 0,5 m do země a jsou uloženy do zabetonovaného zemního pouzdra. Plocha fotbalového hřiště bude doplněna o automatický zavlažovací systém.

SO 02 – Házenkářské hřiště:

Před zahájením výstavby hřiště je potřeba odstranit stávající sportovní pryžové desky a očistit stávající asfaltovou plochu. Podkladní vrstvu tvoří stávající asfaltový koberec, který je vyrovnán Asfaltovou obrušnou vrstvou ACO 8 v tl. 10-30 mm po zhutnění. Svrchní vrstvu tvoří syntetický povrch splňující požadavky normy ČSN EN 14877 pro venkovní sportovní zařízení. Celková tloušťka systému je 13 – 16 mm. Barevný odstín: RAL 2002.

Součástí provedení stavby je rovněž:

- dodržení podmínek zadávacího řízení a výzvy k podání nabídek
- příprava staveniště včetně přístupu na staveniště a zařízení staveniště
- zajištění, případně obnova platnosti vyjádření správců dotčených sítí
- zajištění vytyčení veškerých stávajících inženýrských sítí na vlastní náklad, odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich správcům
- vypracování harmonogramu postupu prací a jeho aktualizace
- dodání veškerých materiálů podle požadavků objednatele a provedení prací v potřebné kvalitě. Objednatel si vyhrazuje právo odmítnout navržený materiál, či práci a požadovat dodání materiálů v požadovaných parametrech dle zpracované dokumentace a záměru objednatele.
- zajištění a provedení všech předepsaných či dohodnutých zkoušek a revizí vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů
- průběžné odstraňování veškerých znečištění přilehlých komunikací a ploch, ke kterým dojde provozem a činností na stavbě
- provedení úpravy a uklizení stavbou dotčených komunikací a ploch po ukončení stavby, vyklizení staveniště
- splnění všech podmínek uvedených ve vyjádření dotčených orgánů a závazného stanoviska stavebního úřadu
- koordinace všech prací na staveništi a kompletní činnost celé stavby
- předání vzniklých odpadů pouze oprávněným osobám, kterým byl udělen souhlas k provozování zařízení k odstraňování nebo využívání nebo ke sběru nebo k výkupu příslušného druhu odpadu.

5. Dílo je spolufinancováno z dotace Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, v rámci programu 133D 531 Podpora materiálně technické základny sportu – ÚSC, SK a TJ.

III. Doba a místo plnění díla

1. Termín pro předání a převzetí staveniště: nejpozději do 5 dnů od doručení výzvy ze strany objednatele.
2. Termín pro zahájení stavebních prací: nejpozději do 5 dnů od předání a převzetí staveniště.
3. Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby: 16.11.2020.
4. Změna výše uvedených termínů je možná pouze na základě změny této smlouvy s výjimkou vyšší moci a přerušení provádění stavby na základě pokynu objednatele.
5. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách ani těmito stranami ovlivnitelné a které svou povahou brání smluvním stranám plnit jejich závazky. Za případ vyšší moci se považuje např. válka, mobilizace, vzpoura, povstání, sabotáž, výbuch, požár, pád letadla, přírodní katastrofy (záplavy, zemětřesení, apod.), úkon vlády, ČNB nebo jiného orgánu či instituce, ať již má jakoukoliv formu, pokud bude splňovat vpředu uvedenou definici vyšší moci. Za případ vyšší moci se rovněž považuje změna nebo zrušení obecně závazných předpisů, platných v době uzavírání smlouvy, v důsledku kterých by došlo k takové změně poměrů oproti těm, za jakých byla smlouva uzavírána, že by nebylo možné spravedlivě požadovat, aby smlouva byla plněna. Příslušné termíny se prodlužují o dobu, kdy nebylo možno v důsledku vyšší moci plnit.
6. Zhotovitel je povinen přerušit provádění stavby na základě písemného pokynu objednatele, který mu objednatel předá. Pro takový pokyn postačuje rovněž zápis do stavebního deníku. Příslušné termíny se prodlužují o dobu, po kterou zhotovitel na základě pokynu objednatele přerušil provádění stavby. Jestliže stavbu nelze provést bez přerušení vzhledem k technologickému postupu nebo potřebě součinnosti při jeho provádění s ostatními účastníky výstavby nebo požadavkům dotčených orgánů státní správy, ale i speciálního stavebního úřadu vzniklých v průběhu provádění díla, je zhotovitel povinen provádění stavby těmito podmínkám přizpůsobit a dbát při tom pokynů objednatele, aniž by došlo ke změně sjednaného času plnění nebo ceny díla.
7. Místem plnění jsou pozemky nacházející se v katastru města Ledec nad Sázavou. Jedná se o tyto pozemky:

p.p.č. 325/3 (fotbalové hřiště a škvárový atletický ovál, házenkářské hřiště) v majetku Města Ledec nad Sázavou

p.p.č. 169/2 (házenkářské hřiště) v majetku Města Ledec nad Sázavou

Výše uvedené pozemky jsou přístupné z místní komunikace p.p.č. 270/1 a 270/2. Stavební pozemky se nachází ve sportovním areálu města Ledec nad Sázavou. Inkriminované parcely se nachází v zastavěném území obce v souladu s územním plánem města.

IV. Cena díla

1. Cena díla v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele v souladu s § 2620 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění ve výši:

Cena bez DPH	14 515 318,90 Kč
DPH 21 %	3 048 216,97 Kč
Cena vč. DPH	17 563 535,87 Kč

2. Objednatel neposkytuje zálohy. Podrobný rozpis ceny díla je uveden v oceněném soupisu prací, který tvoří přílohu této smlouvy.
3. Cena dle odstavce 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace. Zároveň si objednatel v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134 /2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, formou změnových listů vyhrazuje objemové změny rozsahu jednotlivých položek ve stavebních objektech uvedených v Soupisu prací, dodávek a služeb, při zachování jednotkové ceny. Vyhrazenou změnou může být měření skutečně provedené práce. Potřeba provedení prací může vzniknout z důvodů upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace. Tyto změny nebudou měnit celkovou povahu veřejné zakázky a budou podrobně popsány ve změnových listech včetně odůvodnění s potvrzením

osob dle čl. XV., odst. 1 a 2 této smlouvy. Tím není dotčen postup dle čl. V. této smlouvy pro provádění víceprací a nerealizaci méněprací.

4. Cena za dílo bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem jednou měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Součástí faktury musí být soupis prací potvrzený TDI, bez tohoto soupisu prací je faktura neúplná. Soupis prací vypracuje zhotovitel v položkovém členění a s jednotkovými cenami podle položkového rozpočtu a předá Objednateli nejpozději do 5 dne následujícího měsíce. Po odsouhlasení tohoto soupisu prací, předá zhotovitel objednateli fakturu, jejíž součástí bude odsouhlasený soupis prací a zjišťovací protokol. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, dodávky a služby, u kterých nedošlo k rozporu.
5. Zhotovitel provádí fakturaci na základě skutečně provedených a objednatelům odsouhlasených prací, a to až do výše 100% ceny díla včetně DPH v platné výši. Objednatel provádí úhradu těchto faktur až do výše 90 % celkové ceny díla s DPH. Částka rovnající se 10 % z ceny díla včetně DPH slouží jako zádržné.
6. Faktura je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení. Faktura bude vystavena ve třech originálních vyhotoveních.
7. Faktura musí obsahovat zejména:
 - označení osoby zhotovitele včetně uvedení sídla a IČ (DIČ),
 - označení osoby objednatele včetně uvedení sídla, IČ a DIČ,
 - evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury,
 - rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy),
 - den uskutečnění plnění,
 - označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla,
 - lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem,
 - označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána,
 - název a číslo dotačního projektu MŠMT – číslo předá Objednatel Zhotoviteli před zahájením realizace díla.
8. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů.
9. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce doručením opravené faktury.
10. Cenu za dílo uhradí objednatel na základě faktury, která obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, bezzhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě nebo na účet, který zhotovitel objednateli písemně sdělí po nabytí účinnosti této smlouvy.
11. V případě, že bude objednatel požadovat práce, které nejsou v předmětu díla zahrnuty (dále také jako „vícepráce“), nebo potřeba víceprací vyvstane v důsledku skutečností, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat, případně se při realizaci díla zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelům, které způsobí zvýšení ceny díla, postupuje se způsobem uvedeným v článku V. této smlouvy.
12. V případě, že bude objednatel požadovat vypustit některé práce z předmětu díla (dále také jako „méněpráce“), nebo potřeba méněprací vyvstane v důsledku skutečností, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani nemohl předvídat, případně potřeba méněprací vyvstane v důsledku toho, že se při realizaci díla zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelům, snižuje se cena za dílo o cenu položek, které nebyly provedeny a postupuje se způsobem uvedeným v článku V. této smlouvy.

V.

Vícepráce a méněpráce

1. V případě, že se v průběhu provádění stavby vyskytne skutečnost, která znemožňuje provést stavbu dohodnutým způsobem, a v jejímž důsledku bude nezbytné provést vícepráce nebo naopak nerealizovat méněpráce, je zhotovitel povinen výskyt skutečnosti objednateli neprodleně oznámit a provést o ní zápis do stavebního deníku.
2. Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění stavby pouze v té části, jejíž provedení brání vzniklá skutečnost.
3. Pokud tomu nebrání zákonné, příp. jiné podmínky, kterými je objednatel vázán (např. podmínky platného zákona o zadávání veřejných zakázek), dohodly se smluvní strany na tom, že je zhotovitel povinen vícepráce provést či naopak nerealizovat méněpráce. Za tímto účelem je zhotovitel povinen uzavřít s objednatelům dodatek k této smlouvě. Zhotovitel je povinen vícepráce provést v co nejkratším možném čase, je při tom povinen dbát toho, aby byla stavba dokončena v termínu sjednaném v článku VII. této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
4. Za účelem uzavření dodatku o provedení víceprací či nerealizaci méněprací je zhotovitel povinen nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne výskytu skutečnosti nebo pokynu objednatele předložit objednateli oznámení, které bude obsahovat rozsah potřebných víceprací či méněprací včetně zdůvodnění jejich vzniku a nezbytnosti jejich provedení či nerealizace.

5. Položky shodné s položkami ve stávajícím položkovém soupisu prací, sloužící pro provádění díla budou oceněny s použitím stejných jednotkových cen jako nabídkový rozpočet pro předmět díla. V případě, že bude nabídkový rozpočet obsahovat stejné položky s rozdílnou jednotkovou cenou, bude pro stanovení ceny použita nejnižší z těchto jednotkových cen.
6. Položky neobsažené v nabídkovém rozpočtu budou oceněny do výše maximálně směrných cen vydaných RTS, a.s. (ÚRS PRAHA, a.s.), platných v době realizace díla, které budou sníženy o 10%.
7. Položky, které nejsou obsaženy v nabídce ani v RTS, a.s. (ÚRS PRAHA, a.s.), budou oceněny na základě dohody všech smluvních stran - obvyklá cena.
8. Neprodleně po předložení oznámení v požadovaném rozsahu se objednatel zavazuje se zhotovitelem jednat o obsahu dodatku k této smlouvě. O obsahu dodatku se zavazují smluvní strany jednat bez zbytečných průtahů a objektivně posuzovat všechny okolnosti daného případu.

VI. Provádění díla

1. Objednatel odevzdá formou zápisu zhotoviteli staveniště. Při předání staveniště objednatel předá zhotoviteli projektovou dokumentaci (2 paré).
2. Před zahájením prací zabezpečí zhotovitel na vlastní náklady vytyčení a označení veškerých inženýrských sítí nacházejících se v prostoru staveniště. Provoz těchto sítí bude zajištěn po celou dobu stavby a nesmí dojít k jejich poškození. V případě potřeby dočasného přeložení, nebo odkrytí budou zajištěny proti fyzickému poškození v souladu s příslušnými předpisy a podmínkami správců sítí.
3. Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli pokyny k upřesnění nebo určení způsobu provádění díla a zhotovitel je povinen se jimi řídit.
4. Kontrolní dny organizované objednatelem se budou konat na stavbě dle aktuální potřeby při výstavbě a jejich konání bude určeno ve stavebním deníku nebo na předcházejícím kontrolním dnu.
5. Zápisy z kontrolních dnů jsou nedílnou součástí dokumentace staveb a mají stejnou platnost, jako zápisy ve stavebním deníku.
6. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět realizaci díla s vynaložením veškeré odborné péče, že bude dodržovat obecně závazné předpisy, nařízení orgánů státní správy, závazné i doporučené normy.
7. Veškeré činnosti při výstavbě je zhotovitel povinen provádět osobami, které mají odpovídající kvalifikaci, oprávnění, případně autorizaci podle zvláštních předpisů. Na vyžádání objednatele bude povinen příslušné doklady předložit.
8. Při realizaci díla nesmí být bez písemného souhlasu objednatele prováděny změny oproti schválené projektové dokumentaci, a to, ani pokud jde o materiály a technologie. Pokud se v průběhu stavby prokáže, že některé navržené materiály nebo technologie nejsou dostupné, případně se prokáže jejich škodlivost na životní prostředí nebo zdraví, navrhne zhotovitel objednateli písemně použití jiných materiálů či technologií a současně předloží, jaký vliv bude mít jejich použití na výši ceny díla. Použití nových materiálů nebo technologií je podmíněno cenovou dohodou smluvních stran a uzavřením příslušného dodatku k této smlouvě o provedení stavby.
9. Nebezpečí škody na prováděném díle i na věcech souvisejících s prováděním díla nese zhotovitel a to až do předání a převzetí hotového díla.
10. Zhotovitel je povinen naložit na vlastní náklad s vybouranými materiály a odpady vyprodukovanými v souvislosti s realizací díla v souladu se zákonem č.185/2001 Sb. a navazujícími předpisy.
11. Zhotovitel je povinen provést všechny zkoušky sjednané v této smlouvě nebo předepsané právními předpisy a platnými českými technickými normami, byť by nebyly obecně závazné, a to ve vhodné době odpovídající postupu provádění stavby, nejpozději však před předáním stavby objednateli. Náklady na provedení zkoušek stavby jsou zahrnuty v ceně díla.
12. Zhotovitel má za povinnost zvát TDI ke všem zkouškám kvality, které se budou konat na staveništi a to nejméně 5 pracovních dní předem.
13. Výsledky zkoušek musí být písemně zachyceny. Stejnopis Zápisu o výsledku zkoušek je zhotovitel povinen předat bez zbytečného odkladu po provedení zkoušky objednateli.
14. TDI má právo kdykoli kontrolovat jakékoli práce, které zhotovitel na staveništi provádí. Odpovědný zástupce zhotovitele má povinnost umožnit mu tuto kontrolu. Veškerá písemná komunikace mezi oběma stranami probíhá přes stavební deník, datové schránky nebo doporučenou korespondenci.
15. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli, nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

16. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy.
17. Objednatel pověřuje TDI podle § 16 zákona č. 379/2005 Sb. k vyzvání osob na staveništi ke splnění povinnosti podrobit se vyšetření přítomnosti alkoholu nebo jiné návykové látky. Kontrola bude prováděna za přítomnosti svědka (např. stavbyvedoucího).
18. Zhotovitel je povinen v průběhu plnění pořizovat fotodokumentaci prováděných prací. Po protokolárním předání stavby předá zhotovitel kompletní fotodokumentaci objednateli v elektronické podobě.

VII. Stavební deník

1. Stavební deník bude na stavbě veden ode dne zahájení stavebních prací, a to způsobem dle zákona 183/2006 a vyhl.č. 499/2006. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný pro objednatele. Denní záznamy budou čitelné a objednatel je bude podepisovat způsobem stanoveným v zápisu na první straně stavebního deníku. Vyhotovují se jeden originál a dvě kopie. Originál a druhá kopie stavebního deníku budou při předání díla předány objednateli výměnou za předání prvních kopií deníku, které si v průběhu realizace stavby po jejich podepsání vytrhl TDI.
2. Objednatel má právo kontrolovat a provádět zápisy do stavebního deníku i případných poddodavatelů. Objednatel obdrží kopie těchto deníků.

VIII. Odpovědnost za škodu a jinou újmu

1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nese zhotovitel, a to ode dne předání a převzetí staveniště do dne předání a převzetí dokončeného objednateli. Dojde-li v důsledku činnosti zhotovitele nebo prostřednictvím třetích osob, které ke své činnosti použil, k jakémukoli škodě, odpovídá za ni zhotovitel v plném rozsahu.
2. Zhotovitel odpovídá za škody a jiné újmy způsobené při realizaci díla svojí činností nebo prostřednictvím třetích osob, které ke své činnosti použil, nejen vůči objednateli, ale také vůči třetím osobám. V případě jakéhokoli narušení nebo poškození majetku je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit, a není-li to možné, pak v celé výši finančně nahradit.
3. Zhotovitel je povinen být po celou dobu realizace díla pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to na pojistnou částku minimálně ve výši 20 mil Kč. Pojistná smlouva umožňující pojistné plnění dle tohoto článku smlouvy podepsaná oprávněnou osobou zhotovitele a pojišťovny bude předána objednateli nejpozději v den podpisu této smlouvy o dílo ze strany zhotovitele. Bez splnění této podmínky nemůže být tato smlouva uzavřena. Z předložené pojistné smlouvy musí z vyplývat výše pojistné částky a podmínky plnění. Kopie pojistné smlouvy je přílohou č.2 této smlouvy.
4. Zhotovitel se zavazuje udržet pojištění ve stanoveném rozsahu a výši po celou dobu realizace díla a záruční lhůty podle této smlouvy.
5. V případě, že dojde ke změně pojišťovny nebo pojistných podmínek, je zhotovitel povinen informovat o této skutečnosti objednatele, a to do 30 dnů od dne, kdy ke změně došlo.
6. Poruší-li zhotovitel jakékoli ustanovení tohoto článku týkající se pojistné smlouvy, nezbavuje ho to odpovědnosti nahradit veškerou způsobenou škodu a jinou újmu v penězích objednateli nebo třetí osobě.

IX. Přejímání díla

1. Zhotovitel vyzve objednatele prokazatelným způsobem k předání a převzetí ukončené části díla. Přejímací řízení se uskuteční v místě stavby. Obě smluvní strany se dohodly, že přejímací řízení bude zahájeno nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, kdy objednatel převzal výzvu od zhotovitele.
2. Dokončené dílo bude předáváno zhotovitelem a přebíráno objednatелеm písemným zápisem. Součástí předání budou mj. následující doklady:
 - dokumentace skutečného provedení stavby ve dvou parě v tištěné formě a v digitální formě v uzavřeném formátu .pdf a v otevřeném formátu (.dwg, .dgn apod.) a to na vhodném nosiči (CD, DVD, flash disk apod.);
 - doklady o prokázání kvality díla, předepsané zkoušky, revize, atd.;
 - veškeré atesty, prohlášení o shodě a certifikáty na použité materiály a výrobky (po dohodě s objednatелеm lze nahradit čestným prohlášením zhotovitele);
 - návody na údržbu;

- stavební deník;
 - doklady o likvidaci odpadů;
 - seznam poddodavatelů podílejících se na realizaci předmětu smlouvy;
3. Nedodání uvedených dokladů je důvodem k nepřevzetí dokončeného díla či části díla.
 4. Objednatel není povinen převzít dílo, které bude v okamžiku předání vykazovat vady a nedodělky. Pokud bude dílo vykazovat drobné vady a nedodělky, které nebudou bránit řádnému a bezpečnému užívání díla a pokud objednatel dílo s takovými vadami převezme, budou tyto vady sepsány v zápise o předání a převzetí díla a dohodnuty termíny k jejich odstranění. O odstranění vad pak bude mezi smluvními stranami sepsán zápis.
 5. Zhotovitel se zavazuje v průběhu provádění díla předávat objednateli práce, které budou další činností zakryty, nebo se stanou nepřístupnými. Objednatel vyzve objednatele a TDI e-mailem a současně zápisem ve stavebním deníku k převzetí těchto prací a konstrukcí. Objednatel bez zbytečného odkladu od výzvy zhotovitele a nejpozději do 3 kalendářních dnů od této výzvy provede převzetí zakrývaných prací a konstrukcí. V případě, že se na tuto výzvu objednatel bez závažných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla, po předchozím písemném upozornění objednatele a dostatečném a průkazném zdokumentování kvality předmětných prací. Pokud bude objednatel i přesto požadovat dodatečné odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit. V případě, že se prokáže nedodržení technických parametrů díla, je zhotovitel povinen na vlastní náklady odstranit zjištěné vady. V případě, že zhotovitel dodržel technické parametry díla, náklady na dodatečné odkrytí uhradí objednatel. V případě, že zhotovitel k takovému prověření kvality objednatele nepozve, má objednatel právo žádat odkrytí zakrytých částí stavby na náklady zhotovitele, který je povinen tyto práce provést.
 6. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání. Za vady, které se projeví po odevzdání díla, odpovídá zhotovitel jen tehdy, když byly způsobeny porušením jeho povinností.

X. Záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na stavbu po dobu **60 měsíců**. Záruční doba běží od dne předání a převzetí stavby v souladu s článkem III. této smlouvy. Záruční doba na dodávky zařízení, na něž třetí osoba vystavuje záruční list, se sjednává v délce poskytnuté třetí osobou.
2. Zárukou za jakost přejímá zhotovitel závazek, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v projektové dokumentaci, stavebním povolení, technických normách a dalších dokumentech podle této smlouvy a v souladu s obecně platnými právními předpisy, které se na provádění díla vztahují.
3. Reklamovat vadu musí objednatel písemně u zhotovitele. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje a jakým způsobem požaduje vadu odstranit. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do pěti dnů ode dne, kdy ji obdržel.
4. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě (reklamace), pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 48 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamovanou vadu v technologicky nejkratším termínu, nejpozději však do 14 dnů ode doručení oznámení o vadě, pokud se strany nedohodnou jinak.
5. O předání a převzetí opravené reklamované vady strany sepiší zápis.
6. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady včas, je objednatel oprávněn zajistit jejich odstranění na náklady zhotovitele třetí osobou.

XI. Sankce

1. Smluvní strany se dohodly, že neplnění závazků obou smluvních stran podléhá následujícím sankcím:
 - a) V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
 - b) Za každý započatý den prodlení zhotovitele s dokončením stavby v termínu sjednaném v článku III. této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za dílo včetně DPH sjednané v článku IV.
 - c) Za každý započatý den prodlení se splněním termínu uvedeného v zápise z kontrolního dne, nebo ve stavebním deníku, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč.
 - d) Bude-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každou vadu nebo nedodělek

a za každý započatý den prodlení.

- e) V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad v průběhu záruční doby, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 3.000,- Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení.
 - f) Poruší-li zhotovitel povinnost udržovat v účinnosti pojištění vyžadované smlouvou v článku VII. nebo nepředloží doklad o jeho existenci, zavazuje se objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za dílo včetně DPH za každý započatý kalendářní den, kdy tento stav trvá.
 - g) V případě nedodržení ostatních ustanovení smlouvy o dílo je sjednána smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý případ a den prodlení s odstraněním nedostatku povinnou stranou.
- 2. Vznikne-li v důsledku porušení závazku jedné smluvní strany (na který byla sjednána smluvní pokuta) druhé smluvní straně škoda, má tato strana nárok i na náhradu škody, a to bez ohledu na výši sjednané a zaplacené smluvní pokuty.
 - 3. Strany se dohodly, že smluvní pokutu je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele.
 - 4. Splatnost smluvních pokut se stanoví ve lhůtě 30 dnů po obdržení uplatnění a vyúčtování smluvní pokuty.

XII.

Odstoupení od smlouvy

- 1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto smlouvou.
- 2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy okamžitě jednostranně odstoupit bez jakékoliv sankce a smluvní pokuty v případě, že mu nebude poskytnuta dotace na financování díla z dotačního programu uvedeného v této smlouvě.
- 3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší jakoukoli svoji povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud zhotovitel vstoupí do likvidace nebo je proti němu zahájeno insolvenční řízení.
- 4. V případě odstoupení od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran, je zhotovitel povinen zabezpečit stavbu po celou dobu přerušení prací.

XIII.

Oprávněné osoby

- 1. Za objednatele jsou rovněž oprávněni ve věci této smlouvy jednat:
 - a) ve věcech technických a převzetí díla:
 - Vratislav Nosek, předseda spolku, tel. 604 209 041, vratislav.nosek@seznam.cz
 - TDI – bude upřesněn zápisem do stavebního deníku
- 2. Za zhotovitele je oprávněn ve věci této smlouvy jednat:
 - a) ve věcech provádění díla:
 - stavbyvedoucí: Pavel Vaňha, tel.: +420 606 602 664, email: p.vanha@swietelsky.cz
 - b) ve věcech předání díla: Pavel Vaňha, tel.: +420 606 602 664, email: p.vanha@swietelsky.cz

XIV.

Zádržné

- 1. Smluvní strany se dohodly dle článku IV. odst. 5. této smlouvy na zádržném ve výši 10 % ceny díla, tj. objednatel je oprávněn zdržet 10 % fakturované ceny díla, resp. 10 % z každé zhotovitelem fakturované částky. Zádržné je oprávněn objednatel započíst oproti svým pohledávkám za zhotovitelem. Zádržné bude uhrazeno objednatelem pouze za splnění následující podmínek:
 - a) první polovina zádržného odpovídající 5 % z fakturované ceny díla bude uhrazena po uplynutí 30 dnů ode dne obdržení písemné výzvy zhotovitele doložené protokolem o odstranění všech vad a nedodělků po předání díla, jež bude potvrzen oběma smluvními stranami;
 - b) zbývající část zádržného odpovídající 5 % z fakturované ceny díla tvoří jistotu za provedení díla, která slouží k zajištění odpovědnost zhotovitele za vady díla po dobu záruky. Tato část zádržného bude objednatelem uhrazena po uplynutí 30 dnů ode dne obdržení písemné výzvy zhotovitele a po předložení originálu bankovní záruky dle článku XIV. odst. c) této smlouvy.

- c) zhotovitel se zavazuje sjednat s bankou smluvní vztah, na základě kterého banka poskytne ve smyslu § 2029 a násl. občanského zákoníku ve prospěch objednatele bankovní záruku. Banka prohlásí v záruční listině, že uspokojí objednatele, Fotbalový klub Kovofiniš Leděč nad Sázavou, z.s., IČO: 265 53 783, v případě, že zhotovitel poruší závazky vyplývající z této smlouvy o dílo. Zhotovitel se zavazuje objednateli předat nejpozději do deseti pracovních dnů po sepsání zápisu o odstranění všech vad a nedodělků originál záruční listiny vystavený bankou ve prospěch objednatele na dobu minimálně 5 let od data odstranění všech vad a nedodělků, ve výši 5% z fakturované ceny díla. Bankovní záruka musí být nepodmíněná a neodvolatelná (na první výzvu a bez námitek) a musí být vystavena bankou s platnou licencí pro Českou republiku.

XV.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu uhradit objednateli veškeré majetkové sankce, které mu uloží správní či jiný orgán za zhotovitelem způsobené porušení obecně závazných předpisů, směrnic, výnosů, místních vyhlášek, pravomocných rozhodnutí a dalších zákonných opatření.
2. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu, náhradu škody nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn započíst tuto částku z kterékoliv faktury resp. z více faktur zhotovitele nebo z pozastávky (na podkladě objednatel vystaveného vyúčtování smluvní pokuty). Při dočasném nebo definitivním zastavení prací na díle z příčin na straně objednatele zaplatí objednatel zhotoviteli skutečně vynaložené náklady.
3. Zhotovitel označí staveniště podle platných předpisů a objednatel umožní zhotoviteli umístění informační tabule o prováděném díle.
4. Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků, které budou platné jen, budou-li potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je veřejným zadavatelem dle zákona o veřejných zakázkách a jako takový je omezený v provádění jakýchkoliv změn této smlouvy.
5. Zhotovitel je povinen poskytnout všem oprávněným osobám nezbytnou součinnost pro výkon finanční kontroly ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu 10 let od ukončení financování plnění této smlouvy, a za tím účelem vytvořit potřebné podmínky, zejména poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. Tutéž povinnost bude zhotovitel požadovat po svých poddodavatelích.
6. Tento smluvní vztah se řídí právem ČR.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy a zhotovitel 2 stejnopisy. Každý stejnopis má právní sílu originálu.
8. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní nástupce.
9. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit pohledávky vzniklé dle této smlouvy třetí osobě.
10. Smluvní stany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Příloha č. 2 - Doklad o pojištění zhotovitele za škody způsobené třetím osobám

Příloha č. 3 - Harmonogram prací

(přílohy budou přiloženy před podpisem smlouvy o dílo)

V Ledči nad Sázavou
Za objednatele:

V Č. Budějovicích
Za zhotovitele:

.....
Vratislav Nosek, předseda spolku

.....
R.Běhal, ředitel závodu; Z. Liška, ředitel oblasti

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 03 Sportovní areál Ledeč nad Sázavou

Objednatel: Fotbalový klub Kovofiniš Ledeč nad Sázavou z.s. IČO: **26553783**
Havlíčková 585 DIČ:
58401 Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. IČO: **48035599**
Pražská tř. 495/58 DIČ: **CZ48035599**
370 04 České Budějovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			14 389 269,95
PSV			14 500,00
MON			9 548,95
Vedlejší náklady			102 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			14 515 318,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	14 515 318,90 CZK
Základní DPH	21 %	3 048 216,97 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 17 563 535,87 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Fotbalové hřiště a atletický ovál	0,00	12 705 400,23	2 668 134,05	15 373 534,28	88
1	Fotbalové hřiště a atletický ovál	0,00	12 705 400,23	2 668 134,05	15 373 534,28	88
SO 02	Házenkářské hřiště	0,00	1 707 918,67	358 662,92	2 066 581,59	12
1	Házenkářské hřiště	0,00	1 707 918,67	358 662,92	2 066 581,59	12
SO VRN	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	102 000,00	21 420,00	123 420,00	1
1	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	102 000,00	21 420,00	123 420,00	1
Celkem za stavbu		0,00	14 515 318,90	3 048 216,97	17 563 535,87	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 774 268,68	19
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			377 058,87	3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			574 175,76	4
5	Komunikace	HSV			9 550 859,86	66
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 651,48	0
8	Trubní vedení	HSV			280 425,03	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			379 828,61	3
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			34 162,92	0
97	Prorážení otvorů	HSV			230 913,55	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			183 925,19	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			14 500,00	0
M21	Elektromontáže	MON			9 548,95	0

VN	Vedlejší náklady	VN			102 000,00	1
Cena celkem					14 515 318,90	100

Položkový rozpočet

S:	03	Sportovní areál Ledeč nad Sázavou
O:	SO 01	Fotbalové hřiště a atletický ovál
R:	1	Fotbalové hřiště a atletický ovál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 694 656,22
1	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	922,09800	54,74	50 475,64
		123,549*2		247,10000		
		107,5*2		215,00000		
		115		115,00000		
		105		105,00000		
		127,5		127,50000		
		112,5		112,50000		
2	122201103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3	m3	2 505,34800	34,12	85 482,47
		odstranění škvárového podkladu: :				
		12526,74*0,2		2 505,34800		
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	2 505,34800	18,11	45 371,85
4	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	383,68000	270,00	103 593,60
		drenáž: :				
		0,4*0,4*(2225+128+45)		383,68000		
5	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	383,68000	10,00	3 836,80
6	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	12,42200	588,73	7 313,20
		revizní šachta: :				
		1*1*1*2		2,00000		
		vodovodní šachta: : 2,7*2,2*1,3		7,72200		
		sloupy sítě za branami: :				
		0,3*0,3*1*(8+8)		1,44000		
		sloupy sítí hod kladivem: :				
		0,3*0,3*1*10		0,90000		
		kotevní pouzdra branky: :				
		0,3*0,3*1*(2+2)		0,36000		
7	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	12,42200	82,91	1 029,91
8	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	3,00000	29,74	89,22
		vsak: : 5*1*0,3*2		3,00000		
9	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	27,00000	380,15	10 264,05
		vsak: : 5*1*2,7*2		27,00000		
10	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	27,00000	25,78	696,06
11	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	72,00000	37,70	2 714,40
		vsaky: :				
		3*(5*2+1*2)*2		72,00000		
12	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	72,00000	16,29	1 172,88
13	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	410,00000	25,49	10 450,90
		vsaky: : 5*1*2		10,00000		
		terénní modulace: : 100*4		400,00000		
14	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	410,00000	35,19	14 427,90
		vsak: : 5*1*2		10,00000		
		terénní modulace: : 100*4		400,00000		
15	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	410,00000	14,31	5 867,10
		vsaky: : 5*1*2		10,00000		
		terénní modulace: : 100*4		400,00000		
16	182001132R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2	m2	150,00000	66,93	10 039,50
		terénní modulace: : 100*1,5		150,00000		

Položkový rozpočet

S:	03	Sportovní areál Ledec nad Sázavou
O:	SO 01	Fotbalové hřiště a atletický ovál
R:	1	Fotbalové hřiště a atletický ovál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	150,00000	21,19	3 178,50
		terénní modulace: : 100*1,5		150,00000		
18	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	16,80000	116,00	1 948,80
		(410+150)*0,03		16,80000		
19	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	7,27200	58,60	426,14
		revizní šachta: :				
		1*1*1*2-0,5*0,5*1*2		1,50000		
		vodovodní šachta: : 2,7*2,2*1,3-1,5*1*1,3		5,77000		
20	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	100,00000	107,87	10 787,00
		terénní modulace pro umístění střídaček: : 100		100,00000		
21	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	100,00000	46,68	4 668,00
		přesum zeminy v místě na terénní modulace: : 100		100,00000		
22	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS	m3	100,00000	64,51	6 451,00
		modulace terénu: : 100		100,00000		
23	171151101R00	Hutnění boků násypů	m2	150,00000	16,53	2 479,50
		terénní modulace: : 100*1,5		150,00000		
24	182201101R00	Svahování násypů	m2	150,00000	23,35	3 502,50
		terénní modulace: : 100*1,5		150,00000		
25	182301122R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2	m2	150,00000	37,87	5 680,50
		terénní modulace: :				
		100*1,5		150,00000		
26	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	2 828,45000	59,10	167 161,40
		2505,348		2 505,34800		
		383,68		383,68000		
		12,422		12,42200		
		27		27,00000		
		-100		-100,00000		
27	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	2 828,45000	9,23	26 106,59
28	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, PŘEDEPSANÁ CENA	m3	2 828,45000	650,00	1 838 492,50
		650,- Kč				
29	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	12 526,74000	6,60	82 676,48
		fotbalové hřiště+ovál: : 12526,74		12 526,74000		
30	180404112R00	Založení hřišťového trávníku výsevem na substrát	m2	8 525,20000	17,06	145 439,91
31	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	m2	8 525,20000	0,28	2 387,06
32	00572440R	Směs travní hřištní III. - vysoká zátěž PROFI	kg	255,75600	130,83	33 460,56
		8525,2*0,03		255,76000		
33	NC2	Startovací trávníkové hnojivo	t	0,25580	27 303,75	6 984,30
		(8525,2*0,03)/1000		0,26000		
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				365 787,46
34	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm	m	2 225,00000	126,74	281 996,50
		drenáž: : 2225		2 225,00000		
35	212810010RAE	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 200 mm	m	173,00000	243,01	42 040,73
		drenáž: : 128		128,00000		
		napojení stávající tribuny: : 45		45,00000		
36	289971231R00	Zřízení vrstvy z geotext. sklon do 1:1 š.do 3 m	m2	44,80000	27,62	1 237,38

Položkový rozpočet

S:	03	Sportovní areál Ledeč nad Sázavou
O:	SO 01	Fotbalové hřiště a atletický ovál
R:	1	Fotbalové hřiště a atletický ovál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		doskočiště: : 2,8*8*2		44,80000		
37	69366203R	Geotextilie GUTTATEX 400 g/m2 š. 200 cm PES	m2	51,52000	30,60	1 576,51
		doskočiště: : 2,8*8*2*1,15		51,52000		
38	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	0,15000	2 670,07	400,51
		deska pod vodovodní šachtu: : 0,1*1,5*1		0,15000		
39	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	2,88000	2 670,06	7 689,77
		sloupy sítě za branami: : 0,3*0,3*1*(9+9)		1,62000		
		sloupy sítí hod kladivem: : 0,3*0,3*1*10		0,90000		
		kotevní pouzdra branky: : 0,3*0,3*1*(2+2)		0,36000		
40	275353122R00	Bednění kotev otvorů patek do 0,05 m2, hl. 1,0 m	kus	32,00000	257,97	8 255,04
		pro kotevní pouzdra: : sloupy za brankami: : 9+9		18,00000		
		sloupy hod kladivem: : 10		10,00000		
		branky: : 2+2		4,00000		
41	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	89,60000	14,51	1 300,10
		vsaky: : 5*1*2*2		20,00000		
		2,9*5*2*2		58,00000		
		2,9*1*2*2		11,60000		
42	67352004R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2	m2	103,04000	26,20	2 699,65
		vsaky: : 89,6*1,15		103,04000		
43	212561111R00	Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16-32, mm	m3	29,00000	515,53	14 950,37
		vsaky: : 2,9*5*1*2		29,00000		
44	212755118R00	Trativody z drenážních trubek DN 20 cm bez lože	m	10,00000	153,04	1 530,40
		vsaky: : 5+5		10,00000		
45	28611226.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 200 mm	m	10,50000	201,00	2 110,50
		vsaky: : (5+5)*1,05		10,50000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				574 175,76
46	338171121R00	Osazení sloupků plot. ocelových nad 2,6 m, zalitím	kus	16,00000	819,11	13 105,76
		sloupy za branami: : 8+8		16,00000		
47	NC15	Hliníkový sloup oválného profilu 100x105mm, dl 6,5 m	ks	16,00000	4 664,39	74 630,24
		za branami: : 8+8		16,00000		
48	NC16	D+M bezuzlová síť z PP	m2	420,00000	151,31	63 550,20
		za brankami: : 7*5*2*6		420,00000		
49	NC 20	D+M Příčník mezi hliníkovými sloupy dl 5 m	ks	14,00000	546,08	7 645,12
50	NC 21	D+M Klec pro hod kladivem v 6m do zemních pouzder vč bezuzlové sítě a příslušenství	sada	1,00000	375 426,48	375 426,48
		Kladivářská klec dle IAAF, záchytná síť, vytahovací mechanika sítě, zatěžovací pytle 10 ks, ochranné polstry na sloupy klece 10 ks : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	03	Sportovní areál Ledec nad Sázavou
O:	SO 01	Fotbalové hřiště a atletický ovál
R:	1	Fotbalové hřiště a atletický ovál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
51	NC17	D+M světelná časomíra osazená na ocel., konstrukci vč napojení na el. energii Velikost tabule min. 230 x 70 cm min. parametry: - skóre: 0-19, výška číslic min. 32 cm - čas: 0-99 min., start-stop, korekce - diody: vysoce svítivé, zelené, červené ve dvou řadách - napájení: 12 V DC, 3 A, adaptér součásti dodávky - ovládání: dálkové, bezdrátové (RRC), min. vzdálenost ovládání 300 m	kus	1,00000 1,00000	39 817,96	39 817,96

Díl: 5		Komunikace				8 202 577,18
52	564251111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm podklad ze štěrku 4/8: : 8525,2*1,1	m2	9 377,72000 9 377,72000	102,39	960 184,75
53	564211111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm filtrační vrstva písek 0/4: : 8525,2	m2	8 525,20000 8 525,20000	36,41	310 402,53
54	564251111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm filtrační vrstva písek 0/2: : 8525,2	m2	8 525,20000 8 525,20000	102,39	872 895,23
55	NC1	D+M vegetační vrstva 15 cm 80 % písek 0/2 praný, 20 % substrát 8525,2	m2	8 525,20000 8 525,20000	119,45	1 018 335,14
56	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm doskočiště: : 2,8*8*2	m2	44,80000 44,80000	130,96	5 867,01
57	564561111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 20 cm doskočiště: : 2,8*8*2	m2	44,80000 44,80000	14,82	663,94
58	564551111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 15 cm doskočiště: : 2,8*8*2	m2	44,80000 44,80000	11,74	525,95
59	58330000.AR	Písek říční jemnozrný praný 2,8*8*2*0,35*1,6*1,1	t	27,59680 27,60000	725,00	20 007,68
60	564751112R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 16 cm atletický ovál 2 vrstva: : 3441,52*1,1	m2	3 785,67200 3 785,67000	138,91	525 867,70
61	564751113R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 17 cm atletický ovál 1 vrstva: : 3441,52*1,1	m2	3 785,67200 3 785,67000	146,69	555 320,23
62	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm ŠD 0/32 atletický ovál: : 3441,52	m2	3 441,52000 3 441,52000	44,04	151 564,54
63	564801111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 2 cm ŠD 0/32 atletický ovál: : 3441,52	m2	3 441,52000 3 441,52000	29,52	101 593,67
64	576131111R00	Koberec otevřený z kam.drceného+asf.do 3 m 4 cm AKO 11 atletický ovál: : 3441,52	m2	3 441,52000 3 441,52000	193,06	664 419,85
65	576141111R00	Koberec otevřený z kam.drceného+asf.do 3 m 5 cm AKO 16 atletický ovál: : 3441,52	m2	3 441,52000 3 441,52000	213,54	734 902,18
66	NC4	D+M povrchu atletického oválu syntetický povrch ČSN EN 14877 Atletický ovál,Svrchní vrstva syntetický povrch ČSN EN14877, ral 2002 : 3441,52	m2	3 441,52000 3 441,52000	550,00	1 892 836,00

Položkový rozpočet

S:	03	Sportovní areál Ledec nad Sázavou
O:	SO 01	Fotbalové hřiště a atletický ovál
R:	1	Fotbalové hřiště a atletický ovál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
67	NC5	Lajnování polyuretanovou barvou	m	2 478,51500	68,00	168 539,02
		ovál: :				
		94,62*2*5		946,20000		
		240*5		1 200,00000		
		20,811*5		104,06000		
		skok daleký: :				
		2*(40*2+1,27*3)		167,62000		
		hod oštěpem: :				
		21*2+1,27*2		44,54000		
		skok vysoký: :				
		5,05*2+3*2		16,10000		
68	NC6	D+M odrazové břevno skok daleký	ks	4,00000	5 688,28	22 753,12
		1+3		4,00000		
69	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	8,91840	177,94	1 586,94
		vrh koulí: :				
		((3,14*2,145*2,145)/4)		3,61180		
		Hod kladivem: :				
		((3,14*2,6*2,6)/4)		5,30660		
70	NC7	D+M Ocelový kruh prům 2135mm tl 5mm,výška 70 mm	ks	1,00000	4 550,62	4 550,62
		vrh koulí: : 1		1,00000		
71	NC8	D+M Ocelový kruh prům 2500 mm tl 5 mm výška 70 mm	ks	1,00000	5 688,28	5 688,28
		vrh kladivem: : 1		1,00000		
72	NC9	D+M Zarážecí břevno	ks	2,00000	3 981,80	7 963,60
		vrh koulí: : 1		1,00000		
		vrh kladivem: : 1		1,00000		
73	NC10	D+M Bílé čáry dl 750 mm š 50 mm	ks	8,00000	113,77	910,16
		vrh koulí: : 4		4,00000		
		vrh kladivem: : 4		4,00000		
74	NC11	D+M Střídačky 5x2,05x1 m, hliníková konstrukce,, polykarbonátové opláštění,dřevěná lavice	ks	2,00000	65 984,05	131 968,10
75	NC12	D+M Branka 7,32x2,44m hliníkový rám oválného prof., 100x120,bezuzlová síť,kotevní pouzdro	ks	2,00000	21 615,47	43 230,94
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						3 651,48
76	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	0,84845	3 253,91	2 760,78
		vrh koulí: :				
		((3,14*2,135*2,135)/4)*0,1		0,35782		
		hod kladivem: :				
		((3,14*2,5*2,5)/4)*0,1		0,49063		
77	631316115R00	Postřik nových beton. podlah proti prvotn. vysych.	m2	8,48446	39,68	336,66
		vrh koulí: :				
		((3,14*2,135*2,135)/4)		3,57821		
		hod kladivem: :				
		((3,14*2,5*2,5)/4)		4,90625		
78	631316211R00	Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený	m2	8,48450	65,30	554,04
Díl: 8 Trubní vedení						232 297,51

Položkový rozpočet

S:	03	Sportovní areál Ledec nad Sázavou
O:	SO 01	Fotbalové hřiště a atletický ovál
R:	1	Fotbalové hřiště a atletický ovál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
79	NC13	D+M revizní šachta PP 500x500 vč poklopu, zelený odstín	ks	2,00000	1 080,78	2 161,56
80	NC14	D+M šachta zavlažovacího systému PP 1500x1000x1200, vč poklopu zelený odstín	ks	1,00000	17 064,84	17 064,84
81	NC15	D+M napojení užitkové vody se zavlaž. systémem, vč všech potřebných prací	soub	1,00000	3 981,80	3 981,80
82	831350013RA0	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 200 mm	m	29,00000	284,41	8 247,89

dešťová kanalizace do vsaků: :

17+12

29,00000

83	831230110RAB	Vodovod z trub polyetylenových D 40-63, hloubka 1,2 m	m	60,00000	73,95	4 437,00
----	--------------	---	---	----------	-------	----------

přívod užitkové vody: : 60

60,00000

84	831230110RA0	Vodovod z trub polyetylenových D 40-63	m	780,00000	77,36	60 340,80
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------

závlahy: :

DN50: : 5*2*21+2*(21+20+21)+6*5

364,00000

DN63: : 4*21

84,00000

DN40: : 4*21+4*21

168,00000

2*(21+20+21)

124,00000

2*20

40,00000

85	NC18	D+M Elektromagnetické ventily, 2x RPS 200 6/4"	ks	6,00000	3 640,50	21 843,00
86	NC 19	D+M výsuvný postřikovač Hunter I 25 Ultra	ks	24,00000	4 095,56	98 293,44
87	NC 22	D+M řídicí jednotka závlahového systému vč všech potřebných prací	soub	1,00000	15 927,18	15 927,18

Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci 306 260,24

88	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	857,40000	138,33	118 604,14
----	--------------	--	---	-----------	--------	------------

hřiště: : 814,2

814,20000

doskočiště: : 2*(2,8*2+8*2)

43,20000

89	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	42,87000	2 252,16	96 550,10
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------

857,4*0,05

42,87000

90	27253097R	Obrubník zahradní pryžový černý 1000x200x50 mm	m	47,52000	500,00	23 760,00
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------

doskočiště: : 2*(2,8*2+8*2)*1,1

47,52000

91	592173328R	Obrubník zahradní ABO 9-20 1000/50/200 mm šedý	kus	895,62000	50,00	44 781,00
----	------------	--	-----	-----------	-------	-----------

hřiště: : 814,2*1,1

895,62000

92	919441211R00	Čelo propustky z lom. kamene z trub DN 30 - 50 cm	kus	2,00000	11 282,50	22 565,00
----	--------------	---	-----	---------	-----------	-----------

zaústění dešťové kanalizace do vodního toku: : 2

2,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů 125 189,89

93	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	202,86150	68,60	13 916,30
----	--------------	---------------------------------------	---	-----------	-------	-----------

obrubníky: : 202,8615

202,86150

94	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	202,86150	138,38	28 071,97
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

95	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	4 057,23000	7,70	31 240,67
----	--------------	--	---	-------------	------	-----------

202,8615*20

4 057,23000

96	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	202,86150	6,14	1 245,57
----	--------------	--------------------------------------	---	-----------	------	----------

Položkový rozpočet

S:	03	Sportovní areál Ledeč nad Sázavou
O:	SO 01	Fotbalové hřiště a atletický ovál
R:	1	Fotbalové hřiště a atletický ovál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
97	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	202,86150	250,00	50 715,38
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						179 755,54
98	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	10 835,17400	16,59	179 755,54
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						11 500,00
99	NC3	Demontáž stávající brankové konstrukce , vč likvidace	ks	2,00000	2 000,00	4 000,00
100	767900040RA0	Demontáž oplocení z pletiva	m	75,00000	100,00	7 500,00
odstranění stávající záchytné sítě a sloupů: : 37,5*2				75,00000		
Díl: M21 Elektromontáže						9 548,95
101	210100010RAA	Vedení elektro v zemi , ve volném terénu, kabel CYKY 4 x 1,5	m	381,50000	25,03	9 548,95
navrhované elektrické vedení: : 110				110,00000		
závlaha: :						
31+5*21				136,00000		
21+20+21				62,00000		
3*21+10,5				73,50000		
Celkem						12 705 400,23

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	03	Sportovní areál Ledec nad Sázavou
O:	SO 02	Házenkářské hřiště
R:	1	Házenkářské hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				79 612,46
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb ze sportovních pryžových desek	m2	880,08000	35,36	31 119,63
		odstranění gumových desek Agutech: : 880,08		880,08000		
2	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	20,70920	270,00	5 591,48
		rýha pro obrubník: : 0,3*0,5*(44,435+44,054+24,41+25,162)		20,71000		
3	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	20,70920	10,00	207,09
4	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	2,40000	588,73	1 412,95
		jáma pro šachty: : 1*1*1,2*2		2,40000		
5	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	2,40000	82,91	198,98
6	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	1,50000	28,20	42,30
		vsak: : 5*1*0,3		1,50000		
7	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	13,50000	380,15	5 132,03
		5*1*2,7		13,50000		
8	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	13,50000	32,56	439,56
9	181301102R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	5,00000	25,49	127,45
		vsak: : 1*5		5,00000		
10	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	36,00000	37,70	1 357,20
		vsak: : 3*(5*2+1*2)		36,00000		
11	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	36,00000	16,29	586,44
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	14,32550	58,60	839,47
		zásyp kolem nových obrub: : 0,3*0,5*(44,435+44,054+24,41+25,162)		20,71000		
		-138,061*0,05*0,2		-1,38000		
		-6,9031		-6,90000		
		zásyp okolo šachet: : 2,4-0,5*0,5*1*2		1,90000		
13	583417003R	Kamenivo drcené frakce 0/32 A Jihomor.kraj	t	11,18300	344,00	3 846,95
		50% zásypů kolem nových obrub: : 0,5*12,4255*1,8		11,18000		
14	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	29,89645	78,21	2 338,20
		20,7092-12,4255+0,5*12,4255		14,49645		
		2,4-0,5*0,5*1*2		1,90000		
		vsak: : 13,5		13,50000		
15	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	29,89650	9,23	275,94
16	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	29,89650	250,00	7 474,13
17	113109320R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm	m2	34,93620	363,66	12 704,90
		žlab: : 0,79*44,223		34,94000		
18	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	95,00700	35,19	3 343,30
		okolo nové obruby: : (40,435+24,41+25,162)*1		90,01000		
		vsak: : 5*1		5,00000		
19	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	95,00700	1,93	183,36
20	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	95,00700	14,31	1 359,55
21	00572440R	Směs travní hřištní III. - vysoká zátěž PROFi	kg	2,37520	120,00	285,02

Položkový rozpočet

S:	03	Sportovní areál Ledeč nad Sázavou
O:	SO 02	Házenkářské hřiště
R:	1	Házenkářské hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		95,007*0,025		2,38000		
22	111104212R00	Pokosení trávníku parkov. svah do 1:2, odvoz 20 km	m2	95,00700	3,26	309,72
23	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	95,00700	1,44	136,81
24	25234000.AR	ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální bal. po 1 litru	l	1,00000	300,00	300,00
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				11 271,41
25	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	44,80000	14,51	650,05
		vsak: :				
		5*1*2		10,00000		
		2,9*5*2		29,00000		
		2,9*1*2		5,80000		
26	212561111R00	Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16-32, mm	m3	14,50000	515,53	7 475,19
		vsak: : 5*1*2,9		14,50000		
27	67352004R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2	m2	50,60000	26,20	1 325,72
		44,*1,15		50,60000		
28	212755118R00	Trativody z drenážních trubek DN 20 cm bez lože	m	5,00000	153,04	765,20
		vsak: : 5		5,00000		
29	28611226.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 200 mm	m	5,25000	201,00	1 055,25
		5*1,05		5,25000		
Díl: 5		Komunikace				1 348 282,68
30	577131211RT2	Beton asphalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 3 cm, plochy 201-1000 m2	m2	1 055,92000	246,76	260 558,82
		vyrovnávka stáv povrchu v tl 10-30 mm: : 1055,92		1 055,92000		
31	NC2	D+M povrchu házenkářského hřiště TPV, (vulkanizovaný termoplast) komplet kce	m2	1 055,92000	990,00	1 045 360,80
		Svrchní vrstva syntetický povrch ČSN EN14877, ral 2002 : 1055,92		1 055,92000		
32	NC3	Lajnování PU nátěrem	m	188,00000	68,00	12 784,00
		40+40+20+20+20+24+24		188,00000		
33	NC4	D+M Házenkářská branka 2,1x3,16x1,2 např Schaper, vč bezuzlové sítě	ks	2,00000	13 651,87	27 303,74
34	NC5	D+M zemní pouzdro pro branku vč všech prací	sada	2,00000	1 137,66	2 275,32
Díl: 8		Trubní vedení				48 127,52
35	894411010RBF	Vpust' uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,napojení, DN 200, mříž litina 500x500 40 t, hl. 1,00 m	kus	2,00000	10 000,00	20 000,00
		prefabrikovaná šachta: : 2		2,00000		
36	831350013RA0	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 200 mm	m	17,00000	1 654,56	28 127,52
		přípojka od vpustí do řeky: :				
		10		10,00000		
		přípojka do vsakovacího tělesa: :				
		7		7,00000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				73 568,37
37	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	138,06100	138,33	19 097,98
		44,435+44,054+24,41+25,162		138,06000		
38	592173328R	Obrubník zahradní ABO 9-20 1000/50/200 mm šedý	kus	158,77015	50,00	7 938,51

Položkový rozpočet

S:	03	Sportovní areál Ledeč nad Sázavou
O:	SO 02	Házenkářské hřiště
R:	1	Házenkářské hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		138,061*1,15		158,77015		
39	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 obrubník: : 138,061*0,05 žlab: : 44,223*0,1	m3	11,32540	2 252,16	25 506,61
				6,90000		
				4,42000		
40	919735124R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm stáv bet plocha pro žlab: : 44,223	m	44,22300	220,31	9 742,77
				44,22000		
41	919441211R00	Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 30 - 50 cm výústní objekt kanalizace DN 200 do řeky: : 1	kus	1,00000	11 282,50	11 282,50
				1,00000		
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb				34 162,92
42	935112311R00	Osazení přík.žlab.do C8/10 tl.10cm z tvárnic 120cm žlab: : 44,223	m	44,22300	309,03	13 666,23
				44,22000		
43	59227518R	Příkopový žlab TBM 1-59/33, 330/590/67 (44,223/0,33)*1,15	kus	154,11045	133,00	20 496,69
				154,11045		
Díl: 97		Prorážení otvorů				105 723,66
44	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky vybouraný beton: : 16,769 stávající povrch Agutech: : 44,04	t	60,80900	68,60	4 171,50
				16,77000		
				44,04000		
45	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	60,80900	138,38	8 414,75
46	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km 60,809*20	t	1 216,18000	7,70	9 364,59
				1 216,18000		
47	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	60,80900	6,14	373,37
48	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	16,76900	250,00	4 192,25
49	979990106R00	Poplatek za skládku sutí gumové desky	t	44,00400	1 800,00	79 207,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 169,65
50	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	251,33500	16,59	4 169,65
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 000,00
51	NC1	Demontáž stávajících branek vč likvidace	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00
Celkem						1 707 918,67

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	03	Sportovní areál Ledec nad Sázavou
O:	SO VRN	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				102 000,00
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
5	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
7	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	12,00000	2 000,00	24 000,00

statická zatěžovací zkouška :

SO 01: : 12

12,00000

8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
9	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
10	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
11	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
12	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
13	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
14	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

Celkem					102 000,00
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Versicherungsbestätigung

WIENER STÄDTISCHE Versicherung AG
Vienna Insurance Group
Schottenring 30, 1011 Wien

Hiermit wird bestätigt, dass folgender Versicherungsvertrag aufrecht ist:

Polizzennummern: 08-U062.540-1

Versicherungsnehmer: Swietelsky AG
A-4020 Linz, Edlbacherstrasse 10

Lokaaler Versicherer: Kooperativa pojistovna s.a.,
CZ-110 01 Praha 1; Revoluční 13

Mitversicherte Unternehmen: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, CZ-37004 Ceske Budejovice

Art der Versicherung: Betriebshaftpflicht

Örtlicher Geltungsbereich: weltweit, exkl. USA/Canada

Versichertes Risiko: Bauunternehmen sowie sämtliche Aktivitäten, Eigenschaften und Rechtsverhältnisse der versicherten Unternehmen aufgrund gewerberechtlicher Genehmigung

Vertragsgrundlage: AHVB/EHVB 2005

Versicherungsablauf: 01.04.2021, null Uhr

Versicherungssumme: EUR 15.000.000,-- pauschal für Personen- und Sachschäden sowie abgeleitete Vermögensschäden; Aggregate Limit dreifach

ANMERKUNG:

Dieses Zertifikat ist nur eine Information über den bestehenden Versicherungsvertrag und überträgt keinerlei Rechte an den Inhaber dieses Zertifikates. Dieses Zertifikat verbessert, erweitert oder verändert nicht den Deckungsumfang der Polizza. Vorbehaltlich vorzeitiger Vertragsbeendigung.

Wien, 13.02.2020

WIENER STÄDTISCHE Versicherung AG
Vienna Insurance Group

i.V. Verdorfer

i.A. Seibold

Potvrzení o pojištění

WIENER STÄDTISCHE Versicherung AG
(Viedeňská městská pojišťovna, a.s.)
Vienna Insurance Group
Schottenring 30, 1011 Vídeň

Tímto se potvrzuje platnost této pojistné smlouvy:

Číslo pojistky: 08-U062.540-1

Pojištěný: Swietelsky AG (a.s.)
A-4020 Linz, Edlbacherstraße 10

Místní pojistitel: Kooperativa pojišťovna a.s.
CZ-110 01 Praha 1, Revoluční 13

Spolupojištěný podnik: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, CZ-370 04 České Budějovice

Druh pojištění: pojištění provozního povinného ručení

Místní rozsah platnosti: po celém světě, s výjimkou USA a Kanady

Pojištěné riziko: provoz stavebních podniků a veškeré aktivity, charakteristické činnosti a právní vztahy pojištěných podniků na základě jejich živnostenských povolení

Pojistné podklady: AHVB / EHVB 2005 (všeobecné a doplňující podmínky pro povinné ručení)

Průběh pojištění: 01.04.2021, 0:00 hod.

Pojistná částka: 15 000 000,-- EUR, paušální pro osobní a věcné škody i pro odvozené majetkové škody, trojnásobný agregovaný limit

POZNÁMKA:

Toto osvědčení představuje pouze informaci o stávající pojistné smlouvě a nepřevádí na vlastníka tohoto osvědčení žádná práva. Toto osvědčení nezvýhodňuje, nerozšiřuje nebo nemění rozsah krytí pojistky, s výhradou předčasného ukončení smlouvy.

Vídeň, 13.02.2020

WIENER STÄDTISCHE Versicherung AG
Vienna Insurance Group

podpis
v zastoupení Verdorfer

podpis
v zastoupení Seibold

TLUMOČNICKÁ DOLOŽKA

Tlumočnický - překladatelský úkon jsem provedl jako tlumočník, jmenovaný rozhodnutím předsedy Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 20. listopadu 1991, č.j. Spr 2384/91, pro jazyk německý, zapsaný v seznamu znalců a tlumočníků, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích.

Stvrzuji, že překlad souhlasí s textem připojené listiny. V překladu jsem provedl tyto opravy: —

Tlumočnický - překladatelský úkon je zapsán v tlumočnickém deníku pod pořadovým číslem

238/2020

V Českých Budějovicích, dne 13.3.2020

Otisk kulaté pečeti

Ing. Jan Kadlec, tlumočník
jazyka německého



Ing. Jan Kadlec

TLUMOČNICKÁ DOLOŽKA

Tlumočnický úřad provedl jako tlumočnické jednání
v souladu s ustanoveními zákona č. 262/2006 Sb.,
o tlumočnické činnosti, v souladu s ustanoveními
Všeobecné směrnice o tlumočnické činnosti.

Stav: ...

...
...
...



Ing. Jan Kadlec, tlumočnický
jazyka německého

...



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **127470288-160765-200316170513**, skládající se z **4** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: **MAGDALENA VOSÁTKOVÁ**

Vystavil: **Vosátková Magdalena - notářka**

Pracoviště: **notářská kancelář**

V Českých Budějovicích dne 16.03.2020



127470288-160765-200316170513

ZERTIFIKAT
Bauwesen-Versicherung

SWIETELSKY AG

Versicherer: **WIENER STÄDTISCHE Versicherung AG**
Vienna Insurance Group
Schottenring 30
A-1010 Wien
Österreich

Polizzen Nummer: 46-U073.850-J

Versicherter: **SWIETELSKY AG**
Edlbacherstraße 10, A-4020 Linz, Österreich

Mitversichert: SWIETELSKY stavebni s.r.o. CZ – 370 04 Pražská tr. 495/58, České Budejovice

Deckungsumfang: Bauwesenversicherung (CAR Insurance Munich Re Wording)

Geltungsbereich: Europadeckung

Versichertes Risiko: Hoch-, Brücken- und Tiefbau sowie der konstruktive Ingenieurbau als Haupt- und Subunternehmer, etc.

Laufzeit: 01. 04. 2020 – 01. 04. 2021, jeweils 0:00 Uhr

Versicherungssumme: Bauvorhaben bis zu einer Baukostensumme von EUR 15.000.000,00
Tunnelbauten bis maximal EUR 1.500.000,00
Subsidiär zu bestehenden lokalen Polizzen

Aggregate Limit: Einfaches Aggregate Limit

Selbstbehalt: EUR 1.000,00 generell
EUR 10.000,00 Flut und Überschwemmung
EUR 20.000,00 Erdbeben

Dieses Zertifikat bestätigt die Gültigkeit eines aufrechten Versicherungsvertrages, überträgt jedoch keinerlei Rechte an den Inhaber dieses Zertifikates. Dieses Zertifikat verbessert, erweitert oder verändert nicht den Deckungsumfang der Polizze.

Die vorgeschriebene Prämie ist bezahlt.

Wien, am 17. 01. 2020
WIENER STÄDTISCHE Versicherung AG
Vienna Insurance Group

i.A.

i.A.

**OSVĚDČENÍ
Pojištění ve stavebnictví**

SWIETELSKY AG (a.s.)

Pojistitel: WIENER STÄDTISCHE Versicherung AG
(Viedeňská městská pojišťovna, a.s.)
Vienna Insurance Group
Schottenring 30, A-1010 Vídeň, Rakousko

Číslo pojistky: 46-U073.850-J

Pojištěný: SWIETELSKY AG
Edlbacherstraße 10, A-4020 Linec, Rakousko

Spolupojištěný: SWIETELSKY stavební s.r.o., CZ - 370 04 Pražská 495/58, České
Budějovice

Rozsah krytí: pojištění ve stavebnictví (CAR Insurance Munich Re Wording)

Rozsah platnosti: evropské krytí

Pojištěné riziko: pozemní stavby, stavby mostů, inženýrské stavby i konstrukční
inženýrské stavby jako hlavní dodavatel a subdodavatel atd.

Doba platnosti: 01.04.2020 - 01.04.2021, vždy 0:00 hod.

Pojistná částka: stavební záměry až do celkové částky stavebních nákladů
15 000 000,00 EUR,
stavby tunelů do výše maximálně 1 500 000,00 EUR
subsidiárně ke stávajícím místním pojistkám

Agregovaný limit: jednoduchý agregovaný limit

Spoluúčast: 1 000,00 EUR všeobecně
10 000,00 EUR záplavy a povodně
20 000,00 EUR zemětřesení

Toto osvědčení potvrzuje platnost řádné pojistné smlouvy; nepřevádí však na vlastníka tohoto osvědčení žádná práva. Toto osvědčení nezvýhodňuje, nerozsířuje nebo nemění rozsah krytí pojistky.

Předepsané pojistné je zapláceno.

Vídeň, 17.01.2020
WIENER STÄDTISCHE Versicherung AG
Vienna Insurance Group

podpis
v zastoupení

podpis
v zastoupení

ZERTIFIKAT
Bauwesen-Versicherung

WIENER
STÄDTISCHE
VERSICHERUNGSGESELLSCHAFT

TLUMOČNICKÁ DOLOŽKA

Tlumočnický - překladatelský úkon jsem provedl jako tlumočník, jmenovaný rozhodnutím předsedy Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 20. listopadu 1991, č.j. Spr 2384/91, pro jazyk německý, zapsaný v seznamu znalců a tlumočníků, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích.

Stvrzuji, že překlad souhlasí s textem připojené listiny. V překladu jsem provedl tyto opravy: —

Tlumočnický - překladatelský úkon je zapsán v tlumočnickém deníku pod pořadovým číslem

239/2020

V Českých Budějovicích, dne 12.2.2020

Otisk kulaté pečeti

Ing. Jan Kadlec, tlumočník
jazyka německého



Ing. Jan Kadlec

TLAČOVNICKÁ DOLŽKA

Pracovník - tiskařský úsek, který je povinen jako tiskařský pracovník
přijmout práci a vykonávat ji v souladu s předpisy a pokyny
svého nadřízeného a v souladu s předpisy a pokyny svého
nadřízeného a v souladu s předpisy a pokyny svého nadřízeného.

Pracovník - tiskařský úsek, který je povinen jako tiskařský pracovník
přijmout práci a vykonávat ji v souladu s předpisy a pokyny
svého nadřízeného a v souladu s předpisy a pokyny svého nadřízeného.

Pracovník - tiskařský úsek, který je povinen jako tiskařský pracovník
přijmout práci a vykonávat ji v souladu s předpisy a pokyny
svého nadřízeného a v souladu s předpisy a pokyny svého nadřízeného.



Handwritten signature

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **127426657-160765-200313130345**, skládající se z **4** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: **MAGDALENA VOSÁTKOVÁ**

Vystavil: **Vosátková Magdalena - notářka**

Pracoviště: **notářská kancelář**

V Českých Budějovicích dne 13.03.2020



127426657-160765-200313130345

[illegible]